证券代码：300296    证券简称：利亚德    公告编号：2019-010

利亚德光电股份有限公司

关于公司部分董事、高级管理人员增持股份

计划完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

利亚德光电股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年9月6日披露了《关于

公司部分董事、高级管理人员增持股份计划的公告》（公告编号：2018-080），

（以下统称“本次增持计划”）。

近日接到公司董事兼副总经理谭连起先生、袁波先生、副总经理刘海一先生

分别出具的《股份增持计划完成告知函》，本次增持计划以集中竞价的方式增持

公司股份共计2,894,000股，占公司总股本的0.1138%。现将本次增持计划的实施

进展情况公告如下：

一、增持计划

谭连起先生、袁波先生及刘海一先生基于对公司未来发展前景的信心及对公

司投资价值的认同，为促进公司持续、稳定、健康发展，切实维护中小股东利益

和资本市场稳定，计划自2018年9月7日起6个月内拟通过二级市场集中竞价方式

分别增持公司股票情况如下：

姓名 职务 拟增持金额不低于（万元）

谭连起 副总经理/董事 1,000

袁波 副总经理/董事 500

刘海一 副总经理 500

合计 - 2,000

二、增持情况

1、增持主体：董事兼副总经理谭连起先生、袁波先生、副总经理刘海一先

生。

2、增持目的：基于对公司未来发展前景的信心及公司价值的认可。

3、增持资金：自有资金。

4、增持方式：深圳证券交易所集中竞价交易方式。

5、本次股东增持情况：

（1）谭连起先生增持情况

股东名称 增持时间 增持方式
增持均价

（元/股）

增持数量

（股）

占公司

总股本

比例（%）

增持金额

（元）

谭连起

2019-1-18 竞价交易 6.72 150,000 0.005899              1,008,000

2019-2-1 竞价交易 6.08 326,400 0.012836                  1,984,512

2019-2-11 竞价交易 6.47 100,000 0.003933                  647,000

2019-2-15 竞价交易 7.36 865,000 0.034017                  6,366,400

合计 - - - 1,441,400 0.056684                  10,005,912

（2）袁波先生增持情况

股东名称 增持时间 增持方式
增持均价

（元/股）

增持数

量（股）

占公司

总股本

比例（%）

增持金额

（元）

袁波
2019-1-18 竞价交易 6.81 420,000 0.016517                  2,860,200

2019-2-15 竞价交易 7.37 292,600 0.011507                  2,156,462

合计 - - - 712,600 0.028023                 5,016,662

（3）刘海一先生增持情况

股东名称 增持时间 增持方式
增持均价

（元/股）

增持数

量（股）

占公司

总股本

比例（%）

增持金额

（元）

刘海一
2019-1-17 竞价交易 6.83 100,000 0.003933                 683,000

2019-1-18 竞价交易 6.75 640,000 0.025168                  4,320,000

合计 - - - 740,000 0.029101                  5,003,000

6、增持前后持股情况

（1）谭连起先生增持前后持股情况

股东名称 股份性质

增持前 增持后

股数（股）
占总股本比

例（%）
股数（股）

占总股本比

例（%）

谭连起
无限售流通股 13,536,000 0.532311 13,896,350 0.546481

高管锁定股 40,608,000 1.596932 41,689,050 1.639444

合计 - 54,144,000 2.129242 55,585,400 2.185926

（2）袁波先生增持前后持股情况

股东名称 股份性质

增持前 增持后

股数（股）
占总股本比

例（%）
股数（股）

占总股本比

例（%）

袁波
无限售流通股 5,959,650 0.234366 6,137,800 0.241372

高管锁定股 17,878,950 0.703099 18,413,400 0.724117

合计 - 23,838,600 0.937466 24,551,200 0.965489

（3）刘海一先生增持前后持股情况

股东名称 股份性质

增持前 增持后

股数（股）
占总股本比

例（%）
股数（股）

占总股本比

例（%）

刘海一
无限售流通股 4,050,000 0.159268 4,235,000 0.166544

高管锁定股 12,150,000 0.477805 12,705,000 0.499631

合计 - 16,200,000 0.637074 16,940,000 0.666175

三、其他相关说明

1、本次增持行为符合《公司法》、《证券法》、《上市公司董事、监事和

高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》、《上市公司董事、监事和高

级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》、《关于上市公司大股东及

董事、监事、高级管理人员增持本公司股票相关事项的通知》等法律、法规及规

范性文件的有关规定；

2、本次增持行为完成，不会导致公司股权分布不具备上市条件，不影响公

司上市地位，也不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化；

3、增持主体在实施增持计划过程中，严格遵守了中国证监会、深圳证券交

易所关于上市公司权益变动及股票买卖敏感期的相关规定，增持主体在本次增持

期间及法定期限内不转让所持公司股份。

4、截至本公告披露之日，本次增持计划已履行完毕且公司已依据相关规定

及时履行了信息披露义务。

特此公告。

利亚德光电股份有限公司董事会

2019年 2月 18日